
DAFTAR NILAI AKHIR

Penyelenggara

Matakuliah

Dosen

: FTKI / Informatika

: 1708030303 E-Business

1. 0110140843 - Nur Hayati, S.Si., M.T.I.:

UNIVERSITAS NASIONAL
Jl. Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Tahun Ajaran

SKS

Kelas

: 2020/2021 - Ganjil

: 2

: R. 01

: 50 MahasiswaJumlah Mahasiswa

1

Dicetak Tanggal : 28 February 2021 09:17:21

KOMPONEN NILAI

No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/
Perilak

Tugas UAS

Nilai
Akhir

Nilai
HurufUTS

Tugas 2
(UAS)

Tugas 1
(UTS)

   173112706450063
   Alam Supriyadi1 85 75.00 80 79.0 A-808070

   173112706450065
   Hasbulloh2 85 80.00 80 80.5 A808080

   183112706470257
   Muhammad Wisnu Pratomo3 65 0.00 0 6.5 E000

   197064516001    ANDRE SETIAWAN4 85 80.00 80 80.5 A808080

   197064516002    MUHAMMAD MAHIVA BENTAR RAHARJA5 85 80.00 80 80.5 A808080

   197064516015    MUHAMMAD FATURROHMAN6 85 80.00 80 80.5 A808080

   197064516017    YOGA DWI PRASETYO7 85 80.00 80 80.5 A808080

   197064516018    MIFTAH ANDRIANA8 85 80.00 80 80.5 A808080

   197064516021    ALDYA BAGAS PRAHASTYO9 85 80.00 80 80.5 A808080

   197064516022    JABAR RAHMAN10 85 80.00 80 80.5 A808080

   197064516024    FADILLAH ALHUDA11 85 80.00 80 80.5 A808080

   197064516025    RIFKI MUHAMMAD JULIAN12 85 80.00 80 80.5 A808080

   197064516027    SALESTINUS PETRUS DHEMA13 85 80.00 80 80.5 A808080

   197064516031    DIAN ANGGRAINI14 85 75.00 80 79.0 A-808070

   197064516039    VENDY BLESSING GULO15 85 80.00 80 80.5 A808080

   197064516040    RIZKY DHARMA SANJAYA16 85 80.00 80 80.5 A808080

   197064516043    ABGHI FAREIHAN DESAILIE17 85 80.00 80 77.5 A-708080

   197064516046    ILHAM AJI PANGESTU18 85 80.00 80 80.5 A808080

   197064516047    M ARIS SAPUTRO19 85 80.00 80 80.5 A808080

Jakarta, 28/02/2021
Dosen Penguji,

Nur Hayati, S.Si., M.T.I.



DAFTAR NILAI AKHIR

Penyelenggara

Matakuliah

Dosen

: FTKI / Informatika

: 1708030303 E-Business

1. 0110140843 - Nur Hayati, S.Si., M.T.I.:

UNIVERSITAS NASIONAL
Jl. Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Tahun Ajaran

SKS

Kelas

: 2020/2021 - Ganjil

: 2

: R. 01

: 50 MahasiswaJumlah Mahasiswa

2

Dicetak Tanggal : 28 February 2021 09:17:21

KOMPONEN NILAI

No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/
Perilak

Tugas UAS

Nilai
Akhir

Nilai
HurufUTS

Tugas 2
(UAS)

Tugas 1
(UTS)

   197064516049    FAISAL AZHARY20 85 80.00 80 80.5 A808080

   197064516052    ZELVIA AYU PUSPITA21 85 80.00 80 80.5 A808080

   197064516057    RIDWAN NUR22 80 80.00 80 80.0 A808080

   197064516058    KABELEKE MELANESIA LOGO23 85 80.00 80 80.5 A808080

   197064516061    RAHMAT ANDIKA24 85 80.00 80 80.5 A808080

   197064516062    DEWI MAWARNI SANTIKA25 85 80.00 80 80.5 A808080

   197064516070    RIFQI HABIBI SACHRIAL26 85 80.00 80 80.5 A808080

   197064516078    RAFI PAWWAZ FAUZI27 80 80.00 80 80.0 A808080

   197064516087    MUHAMMAD DAFFA28 85 80.00 80 80.5 A808080

   197064516088    MUHAMAD RIZKY PERDANA29 85 80.00 80 77.5 A-708080

   197064516092    M. ABRAR AKBAR TOFANY30 85 80.00 80 80.5 A808080

   197064516093    ERLANGGA LEXY RAMADHAN31 85 80.00 80 80.5 A808080

   197064516094    DJODI MARTIN32 80 80.00 80 80.0 A808080

   197064516099    ANJAR KRISDIANTO33 85 80.00 80 80.5 A808080

   197064516103    FUAD DARUSMAN34 85 80.00 80 80.5 A808080

   197064516104    WIDIANTO PUTRA35 85 80.00 80 80.5 A808080

   197064516106    DANDY YULI YARDIN36 75 32.50 0 41.25 E80065

   197064516110    YANWAR SETO PAMBUDI37 85 80.00 80 80.5 A808080

   197064516112    FERY IRAWAN38 85 80.00 80 80.5 A808080

Jakarta, 28/02/2021
Dosen Penguji,

Nur Hayati, S.Si., M.T.I.



DAFTAR NILAI AKHIR

Penyelenggara

Matakuliah

Dosen

: FTKI / Informatika

: 1708030303 E-Business

1. 0110140843 - Nur Hayati, S.Si., M.T.I.:

UNIVERSITAS NASIONAL
Jl. Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Tahun Ajaran

SKS

Kelas

: 2020/2021 - Ganjil

: 2

: R. 01

: 50 MahasiswaJumlah Mahasiswa

3

Dicetak Tanggal : 28 February 2021 09:17:21

KOMPONEN NILAI

No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/
Perilak

Tugas UAS

Nilai
Akhir

Nilai
HurufUTS

Tugas 2
(UAS)

Tugas 1
(UTS)

   197064516115    M. ELANG PERKASA PUTRA DOLOK SARIBU39 85 80.00 80 80.5 A808080

   197064516117    DIMAS IKHSAN40 85 80.00 80 80.5 A808080

   197064516122    MUHAMMAD FACHRIZAL SHIDDIQ41 85 80.00 80 80.5 A808080

   197064516127    RICO ADRYAN SHAI42 85 80.00 80 80.5 A808080

   197064516155    ALDI DANANG RUSDIYANTO43 75 32.50 0 41.25 E80065

   197064516169    ZAHRAN SYAH BURHANI44 85 80.00 80 80.5 A808080

   197064516177    ALVIAN MAHDIKA PUTRA PRATAMA45 85 72.00 80 78.25 A-808065

   197064516179    AKBAR MULIA ARDIANSYAH46 85 80.00 80 80.5 A808080

   197064516183    AIMAR FIQRI HAIKAL47 80 72.00 80 77.75 A-808065

   197064516187    MUHAMMAD DAUD RASYID48 85 80.00 80 80.5 A808080

   197064516203    LIA ROSDIANA49 85 80.00 80 80.5 A808080

   197064516227    ILHAM NURHADI50 85 80.00 80 80.5 A808080

Jakarta, 28/02/2021
Dosen Penguji,

Nur Hayati, S.Si., M.T.I.



Pengelola

Tahun Ajaran

Kode Matakuliah

FTKI-TI / Informatika

2020/2021 GANJIL

1708030303

:

Dicetak Tanggal : 28-02-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN DOSEN

:

:

Universitas Nasional
Jalan Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Nama Matakuliah

Kelas

Ruang

:

:

:

E-Business

R. 01

Lab. E-Commerce

Peserta : 50

TGL HADIR DOSEN
JUMLAH 

MHS   
IJIN

No. MATERI
JUMLAH 

MHS 
HADIR

SKSSESI KE

23-09-2020
1. 0110140843 - Nur Hayati, S.Si., M.
T.I.1 Re: Pengenalan E-Business 48 0 21

01-10-2020
1. 0110140843 - Nur Hayati, S.Si., M.
T.I.2 Re: Arsitektur E-Business 47 0 22

09-10-2020
1. 0110140843 - Nur Hayati, S.Si., M.
T.I.3 Model-Model E-Business 47 0 23

14-10-2020
1. 0110140843 - Nur Hayati, S.Si., M.
T.I.4 Infrastruktur e-Business 49 0 24

23-10-2020
1. 0110140843 - Nur Hayati, S.Si., M.
T.I.5 Strategi E-Business 43 0 25

26-10-2020
1. 0110140843 - Nur Hayati, S.Si., M.
T.I.6 Pengembangan Strategi E-Business 46 0 26

02-11-2020
1. 0110140843 - Nur Hayati, S.Si., M.
T.I.7 DELONE dan MCLEAN 47 0 27

17-11-2020
1. 0110140843 - Nur Hayati, S.Si., M.
T.I.8 UTS 50 0 28

03-12-2020
1. 0110140843 - Nur Hayati, S.Si., M.
T.I.9 ASPEK LEGALITAS 44 0 29

10-12-2020
1. 0110140843 - Nur Hayati, S.Si., M.
T.I.10 Content Management System (CMS) 46 0 210

14-12-2020
1. 0110140843 - Nur Hayati, S.Si., M.
T.I.11 Mengatasi masalah pada sistem 46 0 211

24-12-2020
1. 0110140843 - Nur Hayati, S.Si., M.
T.I.12 Install AUTO dan MANUAL 46 0 212

29-12-2020
1. 0110140843 - Nur Hayati, S.Si., M.
T.I.13 Konsep Dasar Keamanan E-Commerce 44 0 213

08-01-2021
1. 0110140843 - Nur Hayati, S.Si., M.
T.I.14 Payment Gateway 43 0 214

12-01-2021
1. 0110140843 - Nur Hayati, S.Si., M.
T.I.15 Promosi Sistem E-Business 47 0 215

26-01-2021
1. 0110140843 - Nur Hayati, S.Si., M.
T.I.16 UAS 50 0 216



Pengelola

Tahun Ajaran

Kode Matakuliah

FTKI-TI / Informatika

2020/2021 GANJIL

1708030303

:

Dicetak Tanggal : 28-02-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA

:

:

Universitas Nasional
Jalan Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Nama Matakuliah

Kelas

Ruang

:

:

:

E-Business

R. 01

Lab. E-Commerce

Peserta : 50

NPM NAMA MAHASISWA JUMLAH 
HADIRNo. JUMLAH 

IJIN

173112706450063 Alam Supriyadi1 15 0

173112706450065 Hasbulloh2 16 0

183112706470257 Muhammad Wisnu Pratomo3 3 0

197064516001 ANDRE SETIAWAN4 16 0

197064516002 MUHAMMAD MAHIVA BENTAR RAHARJA5 16 0

197064516015 MUHAMMAD FATURROHMAN6 16 0

197064516017 YOGA DWI PRASETYO7 15 0

197064516018 MIFTAH ANDRIANA8 16 0

197064516021 ALDYA BAGAS PRAHASTYO9 16 0

197064516022 JABAR RAHMAN10 16 0

197064516024 FADILLAH ALHUDA11 16 0

197064516025 RIFKI MUHAMMAD JULIAN12 16 0

197064516027 SALESTINUS PETRUS DHEMA13 16 0

197064516031 DIAN ANGGRAINI14 16 0

197064516039 VENDY BLESSING GULO15 16 0

197064516040 RIZKY DHARMA SANJAYA16 16 0



Pengelola

Tahun Ajaran

Kode Matakuliah

FTKI-TI / Informatika

2020/2021 GANJIL

1708030303

:

Dicetak Tanggal : 28-02-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA

:

:

Universitas Nasional
Jalan Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Nama Matakuliah

Kelas

Ruang

:

:

:

E-Business

R. 01

Lab. E-Commerce

Peserta : 50

NPM NAMA MAHASISWA JUMLAH 
HADIRNo. JUMLAH 

IJIN

197064516043 ABGHI FAREIHAN DESAILIE17 16 0

197064516046 ILHAM AJI PANGESTU18 16 0

197064516047 M ARIS SAPUTRO19 16 0

197064516049 FAISAL AZHARY20 16 0

197064516052 ZELVIA AYU PUSPITA21 16 0

197064516057 RIDWAN NUR22 11 0

197064516058 KABELEKE MELANESIA LOGO23 16 0

197064516061 RAHMAT ANDIKA24 16 0

197064516062 DEWI MAWARNI SANTIKA25 16 0

197064516070 RIFQI HABIBI SACHRIAL26 15 0

197064516078 RAFI PAWWAZ FAUZI27 12 0

197064516087 MUHAMMAD DAFFA28 16 0

197064516088 MUHAMAD RIZKY PERDANA29 14 0

197064516092 M. ABRAR AKBAR TOFANY30 15 0

197064516093 ERLANGGA LEXY RAMADHAN31 15 0

197064516094 DJODI MARTIN32 13 0



Pengelola

Tahun Ajaran

Kode Matakuliah

FTKI-TI / Informatika

2020/2021 GANJIL

1708030303

:

Dicetak Tanggal : 28-02-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA

:

:

Universitas Nasional
Jalan Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Nama Matakuliah

Kelas

Ruang

:

:

:

E-Business

R. 01

Lab. E-Commerce

Peserta : 50

NPM NAMA MAHASISWA JUMLAH 
HADIRNo. JUMLAH 

IJIN

197064516099 ANJAR KRISDIANTO33 15 0

197064516103 FUAD DARUSMAN34 15 0

197064516104 WIDIANTO PUTRA35 16 0

197064516106 DANDY YULI YARDIN36 8 0

197064516110 YANWAR SETO PAMBUDI37 16 0

197064516112 FERY IRAWAN38 16 0

197064516115 M. ELANG PERKASA PUTRA DOLOK SARIBU39 16 0

197064516117 DIMAS IKHSAN40 15 0

197064516122 MUHAMMAD FACHRIZAL SHIDDIQ41 15 0

197064516127 RICO ADRYAN SHAI42 16 0

197064516155 ALDI DANANG RUSDIYANTO43 9 0

197064516169 ZAHRAN SYAH BURHANI44 14 0

197064516177 ALVIAN MAHDIKA PUTRA PRATAMA45 16 0

197064516179 AKBAR MULIA ARDIANSYAH46 16 0

197064516183 AIMAR FIQRI HAIKAL47 13 0

197064516187 MUHAMMAD DAUD RASYID48 15 0



Pengelola

Tahun Ajaran

Kode Matakuliah

FTKI-TI / Informatika

2020/2021 GANJIL

1708030303

:

Dicetak Tanggal : 28-02-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA

:

:

Universitas Nasional
Jalan Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Nama Matakuliah

Kelas

Ruang

:

:

:

E-Business

R. 01

Lab. E-Commerce

Peserta : 50

NPM NAMA MAHASISWA JUMLAH 
HADIRNo. JUMLAH 

IJIN

197064516203 LIA ROSDIANA49 16 0

197064516227 ILHAM NURHADI50 16 0
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